[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.05.2017

     № 141
О закреплении ответственных лиц по организации и проведению

мероприятий, приуроченных к Победе советского народа

в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
В соответствии с распоряжением Администрации Колпашевского района от 17.04.2017 № 123 «Об организации и проведении районных мероприятий, приуроченных к Победе советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», в целях организации и проведения торжественных мероприятий, посвящённых празднованию 72-й годовщины Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

1. Назначить ответственных лиц по проведению мероприятий, приуроченных к Победе советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевское городское поселение».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.В.Щукин

Н.А.Устюгова

41781

Приложение к распоряжению

Администрации Колпашевского городского поселения

от 04.05.2017 № 141
Перечень ответственных лиц по организации и проведению мероприятий,

приуроченных к Победе советского народа в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Дата и время проведения мероприятий
	Ответственный исполнитель

	1
	Уборка территории улиц по маршруту следования: «Бессмертный полк» и проведения праздничных мероприятий в г.Колпашево: ул.Коммунистическая, ул.Белинского, ул.Ленина, ул.Кирова, ул.Советский Север;

в с.Тогур:

ул.Советская, ул.Ленина
	до 9 мая 2017 года
	Первый заместитель Главы Колпашевского городского поселения
Иванов Ю.С.

	2
	Благоустройство мемориалов, и памятников погибшим землякам-колпашевцам в годы Великой Отечественной войны
	до 9 мая 2017 года
	Первый заместитель Главы Колпашевского городского поселения
Иванов Ю.С.

	3
	Благоустройство могил Героев Советского союза
	до 9 мая 2017 года
	Первый заместитель Главы Колпашевского городского поселения
Иванов Ю.С.

	4
	Приглашение учреждений, коммерческих и некоммерческих организаций всех форм собственности к участию в митингах в с.Тогур и НГСС
	до 7 мая 2017 года
	Начальник организационного отдела

Устюгова Н.А.

	5
	Участие в организации и проведении торжественных митингов на территории Колпашевского городского поселения
	8-9 мая 2017 года
	Начальник организационного отдела

Устюгова Н.А.

	6
	Организация и проведение легкоатлетической эстафеты памяти Героя Советского союза Ф.А.Трифонова
	9 мая 2017 года
	Главный специалист по вопросам молодежной политики и спорта

Иванов А.А.